
 

 

 

 

 

 

 

 

 

BA, ABSENSI, NILAI  

ASUHAN KEBIDANAN PERSALINAN 



















 

 



 

 



 

 
 











 
 



NILAI STASE PERSALINAN 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI BIDAN FKK-UMJ 

TAHUN AKADEMIK 2022/2023  

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Precon BST Postcon Refleksi
JUMLAH 

TARGET
Mini cex responsi OSCE

1 Aghniyya Shabira 22070600001 58.75 72 85 70 40 78 75 63 75

2 Balqis Nur Fadliah 22070600002 75 75 72.5 70 40 95 75 63 78

3 Elsa Maudi Gandirawati 22070600003 77.5 72 72,5 70 40 78 75 100 72

4 Nanda Febriyanti 22070600004 71 72 85 70 40 78 75 88 80

5 Nur Ayu Pamastri 22070600005 69 75 72.5 80 40 95 75 63 79

6 Riani Widi Astuti 22070600006 69 62 70 70 40 95 75 94 80

7 Vianita Aprilianada 22070600007 75 62 72.5 70 40 98 75 70 78

8 Yuni AnisaFitri 22070600008 81.25 75 72.5 70 40 95 75 100 84

NO NAMA MAHASISWA NIM

NILAI

NA



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BA, ABSENSI, NILAI  

ASUHAN KEBIDANAN REMAJA 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 



 

NILAI STASE REMAJA 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI BIDAN FKK-UMJ 

TAHUN AKDEMIK 2022/2023 

 

 

SUMATIF

Penyuluhan performance Refleksi JUMLAH TARGET

1 Aghniyya Shabira 22070600001 95 82.5 75 10 91

2 Balqis Nur Fadliah 22070600002 95.6 100 70 10 93

3 Elsa Maudi Gandirawati 22070600003 95 85 70 10 90

4 Nanda Febriyanti 22070600004 95 82.5 70 10 90

5 Nur Ayu Pamastri 22070600005 95.6 100 83 10 96

6 Riani Widi Astuti 22070600006 95 82.5 80 10 92

7 Vianita Aprilianada 22070600007 95.6 100 90 10 97

8 Yuni AnisaFitri 22070600008 95.7 100 70 10 93

NO NAMA MAHASISWA NIM

NILAI

FORMATIF NA



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BA, ABSENSI, NILAI  

Continuity of Care (COC) 



LAPORAN HASIL EVALUASI PEMBELAJARAN 

STASE CONTINUITY OF CARE 

A. METODE EVALUASI 

Metode evaluasi yang diterapkan pada stase ini adalah dengan pengisian EDOM profesi menggunakan g-

form. Penilaian terdiri dari kepuasaan terhadap preceptor lahan, preceptor institusi, kepuasan sarana prasarana 

di wahana praktik, kepuasaan metode pembelajaran, pengalaman terhadap praktik di wahana. Metode evaluasi 

ini dilakukan saat mahasiswa profesi telah menyelesaikan seluruh tahapan di akhir program, dimana pengisian 

dilaksanakan di semester genap karena sistem pembelajaran yang diterapkan adalah open semester. Form 

evaluasi yang telah diisi oleh mahasiswa akan diolah oleh ketua mutu prodi (GKM). 

B. KARATERISTIK RESPONDEN 

Mahasiswa yang mengikuti pembelajaran ini merupakan mahasiswa profesi yang berjumlah 8 orang, 

berasal dari lulusan sarjana kebidanan FKK-UMJ. 

C. GAMBARAN PELAKSANAAN PEMBELAJARAN 

Pelaksanaan pembelajaran pada stase COC ditempuh sebanyak 2 SKS dengan pelaksanaan mengambil 3 

kasus untuk diikuti mulai dari stase kehamilan sampai stase COC berakhir. Wahana praktik yang digunakan sesuai 

dengan wahana dimana institusi melalukan perjanjian: RSUD Koja, RSIJ jejaring, Puskesmas Kecamatan di 

wilayah Jakarta Pusat. Metode pembelajaran yang digunakan adalah asuhan kunjungan rumah dan laporan akhir 

komprehensif.  

D. EVALUASI PROSES PELAKSANAAN PEMBELAJARAN 

Proses assessment yang diterapkan adalah penilaian laporan komprehensif akhir yang diberikan oleh 

preceptor institusi. Mahasiswa harus memenuhi minimal 6 kali bimbingan. Dari hasil evaluasi, ditemukan bahwa 

mahasiswa tidak bisa mendapatkan target sesuai ketentuan akademik dengan alasan waktu studi yang singkat 

dan pelayanan yang cukup menyita waktu di wahana praktik sehingga tidak ada kesempatan untuk melakukan 

kunjungan rumah. 

E. KESIMPULAN DAN REKOMENDASI 

Kesimpulan dan rekomendasi yang dapat diberikan adalah aturan yang jelas terkait tata tertib dan sanksi 

sehingga tidak ada kelonggaran yang diberikan tanpa alasan yang tidak tepat, metode penilaian dapat dilakukan 

secara online, dan peningkatan sistem pembelajaran pada ed-link. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

NILAI LAPORAN CONTINUITY OF CARE 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI BIDAN  

TAHUN AKADEMIK 2022-2023 
 

 

 

1 Aghniyya Shabira 22070600001 80

2 Balqis Nur Fadliah 22070600002 60

3 Elsa Maudi Gandirawati 22070600003 78.8

4 Nanda Febriyanti 22070600004 85

5 Nur Ayu Pamastri 22070600005 70

6 Riani Widi Astuti 22070600006 69

7 Vianita Aprilianada 22070600007 70

8 Yuni AnisaFitri 22070600008 70

NILAINO NAMA MAHASISWA NIM



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BA, ABSENSI, NILAI  

KETERAMPILAN KEBIDANAN V 























25% 75% NA

INSTITUSI PL Resusitasi PMK

1 Adelia Falih 80.00  74.30 81.42             78.57    19.64    68.75               81.25          62.50     70.83 53.13   72.77  

2 Adhelia Sarahdilla Putri Afriyati 80.00  74.30 81.42             78.57    19.64    68.75               81.25          68.75     72.92 54.69   74.33  

3 Adinda Nurul Jannah 77.60  77.60 83.75             79.65    19.91    68.75               81.25          81.25     77.08 57.81   77.73  

4 Aisyah Nur Aulia Akbar 76.60  76.60 83.75             78.98    19.75    68.75               75.00          62.50     68.75 51.56   71.31  

5 Andini Desma Hidayanti 68.30  68.30 92.60             76.40    19.10    68.75               93.75          93.75     85.42 64.06   83.16  

6 Annisa Laura Pradhana 80.00  81.00 90.00             83.67    20.92    75.00               68.75          87.50     77.08 57.81   78.73  

7 Aqila Wafa 80.00  81.00 90.00             83.67    20.92    68.75               81.25          62.50     70.83 53.13   74.04  

8 Aqmarina Ramadhanti 70.00  77.00 82.00             76.33    19.08    68.75               68.75          87.50     75.00 56.25   75.33  

9 Ardella Putri Yuwono 70.00  77.00 82.00             76.33    19.08    75.00               93.75          62.50     77.08 57.81   76.90  

10 Aulia Syifaa Andrianti 80.00  74.30 81.42             78.57    19.64    68.75               81.25          75.00     75.00 56.25   75.89  

11 Bella Fitria 80.00  74.30 81.42             78.57    19.64    93.75               75.00          75.00     81.25 60.94   80.58  

12 Canaya Nur Aurelia Safira 76.00  76.00 88.00             80.00    20.00    68.75               81.25          62.50     70.83 53.13   73.13  

13 Dian Oktasari 75.60  75.60 88.00             79.73    19.93    81.25               75.00          68.75     75.00 56.25   76.18  

14 Fitri Anisa 69.30  69.30 79.80             72.80    18.20    68.75               81.25          68.75     72.92 54.69   72.89  

15 Ines Sastriani Putri 70.60  70.60 79.80             73.67    18.42    68.75               81.25          62.50     70.83 53.13   71.54  

16 Kholifah 81.00  81.00 86.00             82.67    20.67    68.75               68.75          62.50     66.67 50.00   70.67  

17 MARLINDA PRI HASTUTI 81.00  81.00 86.00             82.67    20.67    68.75               68.75          62.50     66.67 50.00   70.67  

18 Meisya Mutiara Shyfa 76.30  76.30 83.75             78.78    19.70    75.00               75.00          93.75     81.25 60.94   80.63  

19 Melisya 77.00  74.60 85.00             78.87    19.72    68.75               87.50          87.50     81.25 60.94   80.65  

20 Minhatus Sania 77.00  74.60 85.00             78.87    19.72    75.00               75.00          75.00     75.00 56.25   75.97  

21 Nabila Mutia Billah 77.00  74.60 85.00             78.87    19.72    81.25               87.50          87.50     85.42 64.06   83.78  

22 Nisa Fadillah 80.00  75.30 81.41             78.90    19.73    93.75               81.25          81.25     85.42 64.06   83.79  

23 Nita Sapitri 80.00  76.30 81.41             79.24    19.81    75.00               87.50          93.75     85.42 64.06   83.87  

24 Nurul Karimah 76.30  76.30 83.75             78.78    19.70    75.00               81.25          75.00     77.08 57.81   77.51  

25 Olivia Listy 70.00  70.00 92.60             77.53    19.38    81.25               87.50          75.00     81.25 60.94   80.32  

26 Putri Izzatul Farihah 76.00  76.00 92.60             81.53    20.38    93.75               93.75          93.75     93.75 70.31   90.70  

27 Putri Rosar Linda 68.30  68.30 92.60             76.40    19.10    75.00               75.00          68.75     72.92 54.69   73.79  

28 Regita Sifa Andini 80.00  81.00 90.00             83.67    20.92    81.25               68.75          81.25     77.08 57.81   78.73  

29 Sabrina Hilwa Maulidia 80.00  81.00 90.00             83.67    20.92    75.00               81.25          75.00     77.08 57.81   78.73  

30 Sella 70.00  77.00 82.00             76.33    19.08    75.00               68.75          75.00     72.92 54.69   73.77  

31 Seykha Adhani Riffeby 70.00  77.00 82.00             76.33    19.08    81.25               87.50          62.50     77.08 57.81   76.90  

32 SITI INDAH DEWI PRATIWI 80.00  74.30 81.42             78.57    19.64    70.00               87.50          75.00     77.50 58.13   77.77  

33 Syafa Kamilah Permata Armita 80.00  74.30 81.42             78.57    19.64    81.25               81.25          87.50     83.33 62.50   82.14  

34 Syahinaz Auliya Balqis 76.30  76.30 88.00             80.20    20.05    81.25               87.50          62.50     77.08 57.81   77.86  

35 Syifa Adzani Sukendar 75.67  75.67 88.00             79.78    19.95    68.75               68.75          75.00     70.83 53.13   73.07  

36 Tirta Cahyaningsih 70.00  70.00 79.80             73.27    18.32    87.50               93.75          62.50     81.25 60.94   79.25  

37 Tiya Setiawati 70.00  70.00 79.80             73.27    18.32    87.50               68.75          87.50     81.25 60.94   79.25  

38 Vivi Yudha Ningrum 81.00  81.00 86.00             82.67    20.67    87.50               68.75          93.75     83.33 62.50   83.17  

39 Yuliana Batubara 81.00  81.00 86.00             82.67    20.67    81.25               75.00          81.25     79.17 59.38   80.04  

40 Yuliani Putri 77.00  74.60 85.00             78.87    19.72    81.25               93.75          75.00     83.33 62.50   82.22  

41 Zaskia Anggrawati Rery 77.00  74.60 85.00             78.87    19.72    68.75               68.75          75.00     70.83 53.13   72.84  

42 Berliani Syah Maharatu Salsyabilla 80.00  74.30 81.42             78.57    19.64    68.75   87.50          81.25           79.17 59.38   79.02  

Jakarta, 9 Agustus 2023

Koordinator Mata Kuliah 

Aning Subiyatin, SST, MKes

REKAPITULASI NILAI KK V 2022/2023

NO NAMA

FILED TRIP OSCE

LAHAN



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BA, ABSENSI, NILAI  

KETRAMPILAN DASAR PRAKTIK KEBIDANAN 

(KDPK) 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 



 
 
 

 

 

 



 
 
 

 

 



 
 
 

 

 

 



 
 
 

 

 

 



 
 
 

 

 



 
 
 

 



 
 
 

 

 



 
 
 

 

 

 



 
 
 

 

 



 
 
 

 

 



 
 
 

 

 



 
 
 

 



NILAI STASE KDPK 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI BIDAN FKK-UMJ 

TAHUN AKADEMIK 2022/2023  

 

 

SUMATIF

Precon BST Postcon Performance Refleksi Mini cex

1 Aghniyya Shabira 22070600001 69 80 69 80 75 40 89 82.9

2 Balqis Nur Fadliah 22070600002 77.5 71 77.5 80 75 40 72 76.9

3 Elsa Maudi Gandirawati 22070600003 77.5 70 77.5 80 80 40 72 77.3

4 Nanda Febriyanti 22070600004 55 65 58.75 82.5 85 106 81 77.005

5 Nur Ayu Pamastri 22070600005 70 70 70 87.5 75 52 89 82.85

6 Riani Widi Astuti 22070600006 70 70 70 90 75 51 89 83.1

7 Vianita Aprilianada 22070600007 55 70 58.75 82.5 80 85 81 77.005

8 Yuni AnisaFitri 22070600008 77.5 70 77.5 80 85 56 72 77.8

NANO NAMA MAHASISWA NIM

NILAI

FORMATIF

TARGET



 

 

 
 

Prodi Profesi Bidan FIC - UMJ 

JI. Cempaka Putih Tengah I/I Jakarta 10510 
TeIp/Fax (021) 421641 

DAFTAR HADIR PRAKTIK KT.INIK KEBIDANAN 
 

Wahnna Pralctik 

Puslcesma /RS/PMB 

Ruang 

Tanggal 
 

 

NO. 

 

NAMA M AHASISWA 

    

DATANG PULANG DATANC•  DATANG PULANG DATANG PULANG 

          

                  

          

          

5.          

6.          

7.     
 

    

8.          

          

10.          

11.          

12.          

13.          

Keterangan : 

0 Sakit 

H Alpha 

 

 

( Pi-cse}i to - i.n It an ) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BA, ABSENSI, NILAI  

MASALAH DAN GANGGUAN MATERNAL II DAN 

NEONATAL 



BERITA ACARA PERKULIAHAN 

 MASALAH DAN GANGGUAN MATERNAL II DAN NEONATAL 

GENAP 2022/2023 

 

 

 

 



 



 



 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : BDN6602 - Masalah dan Gangguan Maternal II dan Neonatal Nama Kelas : 01

No NPM NAMA

TATAP MUKA

6
Mar
2023

9
Mar
2023

13
Mar
2023

16
Mar
2023

17
Mar
2023

4
Apr
2023

5
Apr
2023

6
Apr
2023

7
Apr
2023

9
Apr
2023

10
Apr
2023

10
Apr
2023

13
Apr
2023

4
Mei

2023

8
Mei

2023

11
Mei

2023

11
Mei

2023

15
Mei

2023

29
Mei

2023

5
Jun
2023

13
Jul

2023

1
Agu
2023

1 20200710300001 Adelia Falih H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

2 20200710300002
Adhelia
Sarahdilla
Putri Afriyati

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

3 20200710300003
Adinda Nurul
Jannah H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4 20200710300004
Aisyah Nur
Aulia Akbar

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5 20200710300005
Andini
Desma
Hidayanti

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6 20200710300006
Annisa Laura
Pradhana H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

7 20200710300007 Aqila Wafa S H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

8 20200710300008
Aqmarina
Ramadhanti

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

9 20200710300009 Ardella Putri
Yuwono

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

10 20200710300010
Aulia Syifaa
Andrianti H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

11 20200710300011 Bella Fitria H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

12 20200710300012
Canaya Nur
Aurelia
Safira

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

13 20200710300015 Dian
Oktasari

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

14 20200710300016 Fitri Anisa H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

15 20200710300017
Ines
Sastriani
Putri

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

16 20200710300018 Kholifah H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

17 20200710300020
Marlinda Pri
Hastuti

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

18 20200710300021
Meisya
Mutiara
Shyfa

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

19 20200710300022 Melisya H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

20 20200710300023
Minhatus
Sania H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

21 20200710300025
Nabila Mutia
Billah

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

22 20200710300026 Nisa Fadillah H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

23 20200710300027 Nita Sapitri H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H



24 20200710300029 Nurul
Karimah

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

25 20200710300030 Olivia Listy
Fauziah

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

26 20200710300031
Putri Izzatul
Farihah H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

27 20200710300032
Putri Rosar
Linda H H S H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

28 20200710300033 Regita Sifa
Andini

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

29 20200710300034
Sabrina
Hilwa
Maulidia

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

30 20200710300035 Sella H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : BDN6602 - Masalah dan Gangguan Maternal II dan Neonatal Nama Kelas : 01

No NPM NAMA

TATAP MUKA

6
Mar
2023

9
Mar
2023

13
Mar
2023

16
Mar
2023

17
Mar
2023

4
Apr
2023

5
Apr
2023

6
Apr
2023

7
Apr
2023

9
Apr
2023

10
Apr
2023

10
Apr
2023

13
Apr
2023

4
Mei

2023

8
Mei

2023

11
Mei

2023

11
Mei

2023

15
Mei

2023

29
Mei

2023

5
Jun
2023

13
Jul

2023

1
Agu
2023

31 20200710300036
Seykha
Adhani
Riffeby

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

32 20200710300037
Siti Indah
Dewi Pratiwi H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

33 20200710300038

Syafa
Kamilah
Permata
Armita

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

34 20200710300039
Syahinaz
Auliya Balqis H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

35 20200710300040
Syifa Adzani
Sukendar S H I H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

36 20200710300041 Tirta
Cahyaningsih

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

37 20200710300042 Tiya
Setiawati

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

38 20200710300043
Vivi Yudha
Ningrum H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

39 20200710300044
Yuliana
Batubara

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

40 20200710300045 Yuliani Putri H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

41 20200710300046
Zaskia
Anggrawati
Rery

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

42 20200710300047
Berliani Syah
Maharatu
Salsyabilla

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Masalah dan Gangguan Maternal II dan Neonatal Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Aning Subiyatin, SST, MKes

Devi Marischa Malik
Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd.,MKM
Elli Hidayati
Siti Nurhasiyah Jamil
Yusri Hapsari
Rahmini Shabariah
Ario Bimo Hanggono

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20200710300001 Adelia Falih 22 22 100

2 20200710300002 Adhelia Sarahdilla Putri Afriyati 22 22 100

3 20200710300003 Adinda Nurul Jannah 22 22 100

4 20200710300004 Aisyah Nur Aulia Akbar 22 22 100

5 20200710300005 Andini Desma Hidayanti 22 22 100

6 20200710300006 Annisa Laura Pradhana 22 22 100

7 20200710300007 Aqila Wafa 22 21 1 100

8 20200710300008 Aqmarina Ramadhanti 22 22 100

9 20200710300009 Ardella Putri Yuwono 22 22 100

10 20200710300010 Aulia Syifaa Andrianti 22 22 100

11 20200710300011 Bella Fitria 22 22 100

12 20200710300012 Canaya Nur Aurelia Safira 22 22 100

13 20200710300015 Dian Oktasari 22 22 100

14 20200710300016 Fitri Anisa 22 22 100

15 20200710300017 Ines Sastriani Putri 22 22 100

16 20200710300018 Kholifah 22 22 100

17 20200710300020 Marlinda Pri Hastuti 22 22 100

18 20200710300021 Meisya Mutiara Shyfa 22 22 100

19 20200710300022 Melisya 22 22 100

20 20200710300023 Minhatus Sania 22 22 100

21 20200710300025 Nabila Mutia Billah 22 22 100

22 20200710300026 Nisa Fadillah 22 22 100

23 20200710300027 Nita Sapitri 22 22 100

24 20200710300029 Nurul Karimah 22 22 100

25 20200710300030 Olivia Listy Fauziah 22 22 100

26 20200710300031 Putri Izzatul Farihah 22 22 100

27 20200710300032 Putri Rosar Linda 22 21 1 100



Jakarta, 15 Agustus 2023
Ketua Prodi Kebidanan

Hamidah, SST.MKM
NIP. 20885

28 20200710300033 Regita Sifa Andini 22 22 100

29 20200710300034 Sabrina Hilwa Maulidia 22 22 100

30 20200710300035 Sella 22 22 100

31 20200710300036 Seykha Adhani Riffeby 22 22 100

32 20200710300037 Siti Indah Dewi Pratiwi 22 22 100

33 20200710300038 Syafa Kamilah Permata Armita 22 22 100

34 20200710300039 Syahinaz Auliya Balqis 22 22 100

35 20200710300040 Syifa Adzani Sukendar 22 20 1 1 100

36 20200710300041 Tirta Cahyaningsih 22 22 100

37 20200710300042 Tiya Setiawati 22 22 100

38 20200710300043 Vivi Yudha Ningrum 22 22 100

39 20200710300044 Yuliana Batubara 22 22 100

40 20200710300045 Yuliani Putri 22 22 100

41 20200710300046 Zaskia Anggrawati Rery 22 22 100

42 20200710300047 Berliani Syah Maharatu Salsyabilla 22 22 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI DOSEN
KEBIDANAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : BDN6602 - Masalah dan Gangguan Maternal II dan Neonatal Nama Kelas : 01

No NIP NAMA

TATAP MUKA

6
Mar
2023

9
Mar
2023

13
Mar
2023

16
Mar
2023

17
Mar
2023

4
Apr
2023

5
Apr
2023

6
Apr
2023

7
Apr
2023

9
Apr
2023

10
Apr
2023

10
Apr
2023

13
Apr
2023

4
Mei

2023

8
Mei

2023

11
Mei

2023

11
Mei

2023

15
Mei

2023

29
Mei

2023

5
Jun
2023

13
Jul

2023

1
Agu
2023

1 201516 Aning Subiyatin, SST, MKes      H           H      

2 201763 Devi Marischa Malik H H                     

3 201812 Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd.,MKM                   H H   

4 20884 Elli Hidayati       H H H              

5 20887 Siti Nurhasiyah Jamil            H    H H H    H

6 20888 Yusri Hapsari             H H   H      

7 20937 Rahmini Shabariah               H      H  

8 40040 Ario Bimo Hanggono   H H H            H      



Jakarta, 15 Agustus 2023
Ketua Prodi Kebidanan

Hamidah, SST.MKM
NIP. 20885

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2022/2023 Genap  Prodi : S1 - Kebidanan
Mata Kuliah : BDN6602 - Masalah dan Gangguan Maternal II

dan Neonatal
 Nama Kelas : 01

Tgl
Perkuliahan

: 27 Februari 2023 sd 1 Juli 2023  SKS : 5

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 201516 Aning Subiyatin, SST, MKes 0 2 100.00

%
2 201763 Devi Marischa Malik 0 2 100.00

%
3 201812 Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd.,MKM 0 2 100.00

%
4 20884 Elli Hidayati 0 3 100.00

%
5 20887 Siti Nurhasiyah Jamil 0 5 100.00

%
6 20888 Yusri Hapsari 0 3 100.00

%

7 20937 Rahmini Shabariah 0 2 100.00
%

8 40040 Ario Bimo Hanggono 0 4 100.00
%

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : KEBIDANAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Masalah dan Gangguan Maternal II dan Neonatal Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : BDN6602 SKS : 5

No NPM Nama Mahasiswa TUGAS
(20%)

UJIAN
TENGAH

SEMESTER
(20%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)

PRAKTIKUM
(20%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 20200710300001 Adelia Falih 57.70 C ✔  

2 20200710300002
Adhelia Sarahdilla
Putri Afriyati 80.20 A- ✔

 

3 20200710300003 Adinda Nurul Jannah 80.20 A- ✔  

4 20200710300004 Aisyah Nur Aulia
Akbar

90.00 A ✔  

5 20200710300005
Andini Desma
Hidayanti 82.20 A- ✔

 

6 20200710300006
Annisa Laura
Pradhana 79.50 B+ ✔

 

7 20200710300007 Aqila Wafa 67.00 B- ✔  
8 20200710300008 Aqmarina Ramadhanti 72.70 B ✔  
9 20200710300009 Ardella Putri Yuwono 89.70 A ✔  
10 20200710300010 Aulia Syifaa Andrianti 81.70 A- ✔  
11 20200710300011 Bella Fitria 87.50 A ✔  

12 20200710300012
Canaya Nur Aurelia
Safira 86.70 A ✔

 

13 20200710300015 Dian Oktasari 71.00 B ✔  

8/15/24, 11:40 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/4



14 20200710300016 Fitri Anisa 79.00 B+ ✔  
15 20200710300017 Ines Sastriani Putri 73.50 B ✔  
16 20200710300018 Kholifah 69.50 B- ✔  
17 20200710300020 Marlinda Pri Hastuti 62.50 C+ ✔  
18 20200710300021 Meisya Mutiara Shyfa 89.50 A ✔  
19 20200710300022 Melisya 81.50 A- ✔  
20 20200710300023 Minhatus Sania 83.70 A- ✔  
21 20200710300025 Nabila Mutia Billah 77.20 B+ ✔  

22 20200710300026 Nisa Fadillah 77.70 B+ ✔  
23 20200710300027 Nita Sapitri 73.20 B ✔  
24 20200710300029 Nurul Karimah 77.00 B+ ✔  
25 20200710300030 Olivia Listy Fauziah 81.20 A- ✔  
26 20200710300031 Putri Izzatul Farihah 80.20 A- ✔  
27 20200710300032 Putri Rosar Linda 78.20 B+ ✔  
28 20200710300033 Regita Sifa Andini 81.50 A- ✔  

29 20200710300034 Sabrina Hilwa
Maulidia

77.70 B+ ✔  

30 20200710300035 Sella 74.70 B ✔  

8/15/24, 11:40 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/4



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : KEBIDANAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Masalah dan Gangguan Maternal II dan Neonatal Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : BDN6602 SKS : 5

No NPM Nama Mahasiswa TUGAS
(20%)

UJIAN
TENGAH

SEMESTER
(20%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)

PRAKTIKUM
(20%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 20200710300036 Seykha Adhani Riffeby 86.50 A ✔  
32 20200710300037 Siti Indah Dewi Pratiwi 78.50 B+ ✔  

33 20200710300038
Syafa Kamilah
Permata Armita

69.00 B- ✔
 

34 20200710300039 Syahinaz Auliya Balqis 83.00 A- ✔  
35 20200710300040 Syifa Adzani Sukendar 80.70 A- ✔  
36 20200710300041 Tirta Cahyaningsih 64.70 C+ ✔  
37 20200710300042 Tiya Setiawati 70.50 B ✔  
38 20200710300043 Vivi Yudha Ningrum 70.70 B ✔  
39 20200710300044 Yuliana Batubara 78.20 B+ ✔  

40 20200710300045 Yuliani Putri 82.50 A- ✔  

41 20200710300046 Zaskia Anggrawati
Rery

47.70 D ✔  

42 20200710300047
Berliani Syah
Maharatu Salsyabilla 84.50 A- ✔

 

Rata-rata nilai kelas 0.00 0.00 0.00 0.00 77.15 3.30
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 21 September 2023 oleh 40028
Tanggal Cetak : Kamis, 15 Agustus 2024, 11:40:40

8/15/24, 11:40 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 3/4



Paraf Dosen :

Siti Nurhasiyah Jamil, M.Keb
Aning Subiyatin, SST, MKes
dr. Devi Marischa Malik, Sp.OG
Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd.,MKM
Elli Hidayati, SST, MKM
dr. Yusri Hapsari, MKM, Sp.KJ
DR. dr. Rahmini Shabariah, Sp.A
dr. Ario Bimo Hanggono, Sp.OG

8/15/24, 11:40 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 4/4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BA, ABSENSI, NILAI  

SOSIOLOGI DAN ANTROPOLOGI KESEHATAN 



BERITA ACARA PERKULIAHAN  

SOSIOLOGI & ANTROPOLOGI KESEHATAN T.A GENAP 2022/2023 

 



 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI DOSEN
KEBIDANAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : 0705206 - Sosiologi dan Antropologi Kesehatan Nama Kelas : 01

No NIP NAMA

TATAP MUKA

24
Feb
2023

3
Mar
2023

17
Mar
2023

24
Mar
2023

6
Apr
2023

14
Apr
2023

14
Apr
2023

16
Mei

2023

19
Mei

2023

26
Mei

2023

9
Jun
2023

16
Jun
2023

23
Jun
2023

14
Jul

2023

25
Jul

2023

4
Agu
2023

1 201812 Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd.,MKM H H H H H H        H   

2 201516 Aning Subiyatin, SST, MKes          H  H H    

3 201653 Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H.        H       H H

4 20594 Luqman Effendi, S.Sos., M.Kes       H  H  H      

8/2/24, 1:36 PM Laporan Hasil Presensi Dosen

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensidosen 1/1



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : 0705206 - Sosiologi dan Antropologi Kesehatan Nama Kelas : 01

No NPM NAMA

TATAP MUKA

24
Feb
2023

3
Mar
2023

17
Mar
2023

24
Mar
2023

6
Apr
2023

14
Apr
2023

14
Apr
2023

16
Mei

2023

19
Mei

2023

26
Mei

2023

9
Jun
2023

16
Jun
2023

23
Jun
2023

14
Jul

2023

25
Jul

2023

4
Agu
2023

Peserta Reguler

1 22070500001 ADELIA PUTRI QOTHRUNNADA H H H H H H H H H I H H H H H H

2 22070500002 AJENG AQILAH MAWADDAH H H H H H H H H H I H H H H H H

3 22070500003 ALIYA NUR NABILA SAFITRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 22070500004 AWALLIAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 22070500005 AYU WIDAD SABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 22070500006 AZ-ZAHRA SHAKILA THAURA
HERMANA

S H H H H H H H H H H H H H H H

7 22070500007 DEAJENG. Z. A. PERMADI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 22070500008 DESWITA OKTAVIARA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 22070500009 DIAN AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 22070500010 ELIA GUSMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

8/2/24, 1:35 PM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 1/3



11 22070500011 FAHITAH JULMIA RAHMASARI S H H H H H H H H H H H H H H H

12 22070500012 FRISKA APRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 22070500013 HALIMATUSSA'DIAH H H H H I H H H H H H H H H H H

14 22070500014 HANJIEN LAORA INKA PUTRI LIA
NANDA

H H H H H H H H H I H H H H H H

15 22070500015 HENI AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 22070500016 IRA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 22070500017 JELITA PUTRI ARIESTA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 22070500018 LAILA AGUSTINA S H H H H H H H H H H H H H H H

19 22070500019 NAZWA ALYA AZHAR H H H H H H H H H H H H H H H H

20 22070500020 NUR ISWARI SAFARA I H H H I I I H I H H H H H H H

21 22070500021 NUR TSALATSAH NAFIADINI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 22070500022 NURSAADAH AL UZMA NOVIYANTI H H H H H S H H H H H H H H H H

23 22070500023 RAUDHATUL ANISA FITRI S H H H H S H H H H H H H H H H

24 22070500024 RISKA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 22070500025 SALSABILLA DETYA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

26 22070500026 SASKIA SALFADILAH REFRA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 22070500027 SHOFIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 22070500028 SHOFIYYAH UMU RAYHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 22070500029 SIFAH AMALIA PUTRI TUNGGAL
DEWI HASIBUAN

H H H H H H H H H H H H H H H H

30 22070500030
SITI PHILISIA ANUGRA GUERRERO
ASBIR H H H H H H H H H H H H H H H H

8/2/24, 1:35 PM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 2/3



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : 0705206 - Sosiologi dan Antropologi Kesehatan Nama Kelas : 01

No NPM NAMA

TATAP MUKA

24
Feb
2023

3
Mar
2023

17
Mar
2023

24
Mar
2023

6
Apr
2023

14
Apr
2023

14
Apr
2023

16
Mei

2023

19
Mei

2023

26
Mei

2023

9
Jun
2023

16
Jun
2023

23
Jun
2023

14
Jul

2023

25
Jul

2023

4
Agu
2023

Peserta Reguler

31 22070500031 SITTI LUTHFIAH SYAMIILAH S H H H H I I H I H H H H H H H

32 22070500032 THURFAH GALUH TSUROYYA H H H A H I I H I H H H H H H H

33 22070500033 TIKA NIRMALA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 22070500034 WILDANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 22070500035 YUSRAINI HEIS IZDIHAR H H H H H H H H H I H H H H H H

36 22070500036 ZAHWA CHAIRUNNISAH H H H A H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

8/2/24, 1:35 PM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 3/3



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : KEBIDANAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Sosiologi dan Antropologi Kesehatan Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0705206 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 22070500001 ADELIA PUTRI QOTHRUNNADA 73.01 B ✔ ✔  
2 22070500002 AJENG AQILAH MAWADDAH 74.81 B ✔ ✔  
3 22070500003 ALIYA NUR NABILA SAFITRIANA 70.86 B ✔  
4 22070500004 AWALLIAH ZAHRA 66.02 B- ✔  
5 22070500005 AYU WIDAD SABRINA 75.07 B+ ✔  

6 22070500006
AZ-ZAHRA SHAKILA THAURA
HERMANA

62.12 C+ ✔
 

7 22070500007 DEAJENG. Z. A. PERMADI 65.90 B- ✔  
8 22070500008 DESWITA OKTAVIARA 60.00 C+ ✔  
9 22070500009 DIAN AMELIA PUTRI 66.65 B- ✔  

10 22070500010 ELIA GUSMAWATI 72.24 B ✔  
11 22070500011 FAHITAH JULMIA RAHMASARI 68.04 B- ✔  
12 22070500012 FRISKA APRIYANTI 62.64 C+ ✔  

13 22070500013 HALIMATUSSA'DIAH 72.97 B ✔  

14 22070500014 HANJIEN LAORA INKA PUTRI LIA
NANDA

75.87 B+ ✔  

15 22070500015 HENI AGUSTIN 65.67 B- ✔  
16 22070500016 IRA PRATIWI 68.59 B- ✔  
17 22070500017 JELITA PUTRI ARIESTA 69.49 B- ✔  
18 22070500018 LAILA AGUSTINA 60.00 C+ ✔  

8/2/24, 3:08 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/3



19 22070500019 NAZWA ALYA AZHAR 69.59 B- ✔  
20 22070500020 NUR ISWARI SAFARA 60.00 C+ ✔  
21 22070500021 NUR TSALATSAH NAFIADINI 68.74 B- ✔  
22 22070500022 NURSAADAH AL UZMA NOVIYANTI 60.00 C+ ✔  
23 22070500023 RAUDHATUL ANISA FITRI 68.64 B- ✔  
24 22070500024 RISKA RAHMADANI 64.74 C+ ✔  
25 22070500025 SALSABILLA DETYA MAHARANI 74.82 B ✔  
26 22070500026 SASKIA SALFADILAH REFRA 70.87 B ✔  

27 22070500027 SHOFIYYAH 70.47 B ✔  
28 22070500028 SHOFIYYAH UMU RAYHAN 61.27 C+ ✔  

29 22070500029 SIFAH AMALIA PUTRI TUNGGAL DEWI
HASIBUAN

62.87 C+ ✔  

30 22070500030
SITI PHILISIA ANUGRA GUERRERO
ASBIR 67.67 B- ✔

 

8/2/24, 3:08 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/3



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : KEBIDANAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Sosiologi dan Antropologi Kesehatan Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0705206 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 22070500031 SITTI LUTHFIAH SYAMIILAH 62.75 C+ ✔  
32 22070500032 THURFAH GALUH TSUROYYA 69.15 B- ✔  
33 22070500033 TIKA NIRMALA SARI 65.00 B- ✔  
34 22070500034 WILDANINGSIH 68.51 B- ✔  
35 22070500035 YUSRAINI HEIS IZDIHAR 71.56 B ✔  
36 22070500036 ZAHWA CHAIRUNNISAH 67.66 B- ✔ ✔  

Rata-rata nilai kelas 67.62 2.70
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 21 September 2023 oleh 40028
Tanggal Cetak : Jumat, 2 Agustus 2024, 15:05:36
Paraf Dosen :

Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd.,MKM
Aning Subiyatin, SST, MKes
Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H.
Luqman Effendi, S.Sos., M.Kes

8/2/24, 3:08 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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